
 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  

pro školní rok 2023/24 

Základní škola a Mateřská škola Bez hranic - pracoviště Mšec  

Jméno žáka: 

Datum narození: 

Třída:                             

Zdravotní pojišťovna: 

Bydliště: Telefon domů: 

 

Jméno a zaměstnání matky: Telefon: 

e-mail: 

Jméno a zaměstnání otce: Telefon: 

e-mail: 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte /alergie/:  

 

Záznamy o odchodech dítěte ze školní družiny 

Den 
Hodina odchodu 

dítěte ze ŠD 

Dítě bude odcházet 

samo (ANO/NE) 

Komu může být vaše dítě 

předáno. 

Pondělí    

Úterý   

Středa   

Čtvrtek   

Pátek 
  Datum pravidelného 

nástupu do ŠD 

 

 

Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu uvedenou na přihlášce, musí se předem 

prokázat písemným sdělením zákonných zástupců /telefonické oznámení zákonných zástupců 

nestačí/. Protože během odpoledne realizujeme různé činnosti i mimo budovu školy, je vhodné 

odchody žáků směřovat k těmto časovým intervalům: 12,00 - 13,00; 15,00 - 16,30 hodin.  

 Od 15,00 hodin již zůstáváme ve školní družině. 

 

Byli jsme seznámeni s Vnitřním řádem školní družiny. 

 

 

Datum……………………….                    Podpis zákonného zástupce……………………… 

 

 

 


